*Donatio quele fayer. Rey Aldefons feual  
spital de masells de vny squellades de  
forment censals sobre lo monar de Gerona*

**H**oc est translatum  
fideliter sumptu suo  
Januarij Anno domini  
Millesimo. Trecentesimo. octa  
uodetimo a quodam alio trans  
lato pblito et autentico. cuius  
tenor talis est. Not e trans  
latum fideliter sumptu quod ma  
pit. Notu sit cunctis q ego Al  
defonsus dei gra Rex Aragonu.  
Comes Barchne et marchio pro  
uincie. Intuitu eius p que Reges  
et pncipes regnant et pro salute  
anime mee et parentum meoz  
dono et in pntiaz pronunc et  
pro omni tempore. viij. squilla  
tas boni frumeti et mitidi leprosis  
seu infirmis Ciuitatis Gerunde  
Ita saluz dono eis predicta anno  
na quod anuatum accipiant eam  
i meis molendinis ibi et q rapl  
lang eoz recipiat eam ad suos  
ppos vsus ppter seruitium quod  
eisdem leprosis erit factu ta ipe  
q succores eis pfecta ricta. Pre  
terea recipio domum et restuq  
illoz 2 possiones i meo Ducatu et  
deffensione vbiq locoz. Actu e  
hoc apud Gerundam mese Aplis  
anno dni. m. c. lxxx. viij.

Sign  Aldefonsi Reg. Ara  
gon. Comit Barch  
et Marchionis prouincie.

**Sig** num Raymundi  
de villamuloz. **Sig** num  
Petri Raymundi portari. **Sig** nu  
Raymundi de geronella

**E**go Petrus de garnali hanc  
cartam scripsi et hoc sig  in fen.

**Sig** num Guillelmi de  
vlimo Qui. y. nonis  
Mady anno dni. m. cc. lxx. h  
fideliter translatauit a mandato bn  
de vico pblia Cum

**E**go bn de vico pbliaus Gunde  
not. \* et iudex dni Reg  
q hoc translatum cu ma  
nifeste probau subscribo.

**E**g  Guillimus de  
quero pbliaus  
not. substitutus aucte Regia a. e.  
simonis de toylano pbliaus Gerunde  
not. hoc translatum ab alio tras  
lato predicto fideliter sumpsi et  
scripsi et de vbo aduerbu tum eo  
comprobau et clausi dimisso spacio  
vatio. xx. et. xij. lineis. Itz in  
fine. xj. et ita fine. xij. pro eo  
q i dicto translato i ipis locis.  
no apparebat lre mo erat ibi  
quodda forame factu p tinea  
seu corrosione verumum.

*Concessio dte limys da Ciuitat  
dno los quals los hitants en aqulla  
fossen frans de exorquia*

**Q**uoniam sub. p. y. osuetudinibus  
et libertatibus gaudet  
p. l. o. constituto. Accrescit  
et multiplicatur. gaudet etia  
i. p. e. d. u. s. **E**go Aldefonsus  
dei gra Rex Aragonensis Comes  
Barchnonensis Marchio pro  
uincie. Respectu diuini amo  
ris et ob remissione omniuz p. t. o. z.  
moz ac gratia et p. a. b. u. s. p. t. i.  
Ciuitatis Gerunde et suburbij  
gratuito corde et animo concedo